TOP KART EXPERIENCE
DELTA PREG

CLASSIFICA GIRI VELOCI ENDURANCE 1H

POS No CONDUTTORE

11 COMPOSITEX 1
DALLARA
BLACKS

DELTA 2
COMPOSITEX 2
DELTA 3

DELTA 1

SITA COMPOSITI
G&G
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Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 5 Giugno 2014

NAZ TEAM TELAIO/MOTORE CATEGORIA

PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA

ORA INIZIO (

)

TEMPO

43.504
43.999
44.806
45.312
45.963
46.073
46.808
46.993
48.707

DIST

0.495
1.302
1.808
2.459
2.569
3.304
3.489
5.203

GIR/TOT

77179
76/78
77179
68/74
51/75
56/74
51/72
55/71
58/70

ORA FINE (

MEDIA

66.200
65.456
64.277
63.559
62.659
62.509
61.527
61.285
59.129

)

REP-1.99.GIR/ 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



